

Pachet accesorii pentru instalatori

I.D.: 43124647

Data publicarii 17.02.20 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 2.353,03 RON - 2.353,03 RON

Descriere: GRIFFON Canepa pentru etansarea ansamblelor filetate 4*50g 30,000 13,14 394,20 74,90
469,10 220002 Griffon FLON fir teflon pentru etansare filete PTFE ,175 m 5,000 51,29
256,45 48,73 305,18 280187 Piulita DIN934 gr8 M16 50bc 12,000 13,99 167,88 31,90
199,78 290406 Colier fixare -Nylon 4,8x370mm 100buc 2,000 11,74 23,48 4,46 27,94
382483 MOTIP Contact Cleaner solutie curatare contacte electrice - 500ml cod 090505C
3,000 12,63 37,89 7,20 45,09 423008 BISON Silicon universal transparent 280ml
1591311/6314648 2,000 10,40 20,80 3,95 24,75 425015 BISON Silicon sanitar PREMIUM
transparent 280ml 6300248/6314667 2,000 12,15 24,30 4,62 28,92 451007 BISON Spuma
poliuretanică pentru iarna 700ml c.112593 12,000 16,71 200,52 38,10 238,62 460126
BISON Set Airmax rezerva absorbant umiditate lavanda 3x450g 5,000 16,69 83,45 15,86
99,31 520723 Banda PTFE 19mmx0,2mmx15m. 20,000 6,50 130,00 24,70 154,70 530805
KLINGSPOR Disc taiere A 346 Extra 125x1,6mm (p) inox/otel/neferoase cod 340938 50,000
2,79 139,50 26,51 166,01 542000 CEMONT Speedarc rutilic 2,5x350mm
W000287024/W000387732 27,000 12,16 328,32 62,38 390,70 542002 CEMONT Speedarc
rutilic 3,2x350mm W000287025/W387733 27,000 11,82 319,14 60,64 379,78 780015 WD-40
Contact Cleaner - solutie curatare contacte electrice cod 51376 5,000 25,64 128,20 24,36
152,56 803011 Banda delimitare/semnalizare alb-rosu 70mmx200m - cod 571BRCSG 10,000
9,89 98,90 18,79 117,692.353,03 447,10 2.800,13